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Amerykańska recepta na sukces w
biotechnologii

Uważam, że możliwość uczestniczenia w BioForum jest interesująca na wielu frontach. Łączy ono
moje największe pasje: przedsiębiorczość, finanse i międzynarodowy biznes w jednym wydarzeniu,
które jest czymś czego nie mam okazji często doświadczać. Po drugie, widzę BioForum jako
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możliwość uczenia się o rozwoju technologii w innej niż Ameryka części świata. I wreszcie, moim
zdaniem otwiera ono drzwi do komercjalizacji technologii na rynku amerykańskim. Wierzę, że w USA
brak jest wiedzy na temat rozwoju biotechnologii w Europie jako całości, co myślę, stwarza okazję
dla obydwu stron do poznania i zaprezentowania technologii powiedział Todd H. Smith, gość firmy
Bio-Tech Consulting Sp. z o. o., na BioForum2009.

Sesja, w której Todd Smith weźmie udział odbędzie się podczas Środkowoeuropejskiego Forum
Biotechnologii i Innowacyjnej BioGospodarki – BioForum 2009 (Łódź, 3-4 czerwca). Głównym celem
Forum jest prezentacja biotechnologicznych projektów B+R z krajów Europy Środkowej oraz
nawiązanie współpracy i potencjalnych relacji biznesowych pomiędzy podmiotami wywodzącymi się
zarówno ze sfery nauki jak i innowacyjnego biobiznesu. 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5345.html
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.

 
03-02-2025

Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.
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